
Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu  

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Szkole 

Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

 

Na podstawie art. 22 b - c Ustawy z dnia 28 lipca 2023 o zmianie Kodeksu 

Rodzinnego i Opiekuńczego oraz innych ustaw (Dz.U. 2023 poz. 1606), art. 4 Ustawy 

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), art. 12 pkt 1 

Ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej z dnia 29 lipca 2005  

(Dz. U. 2021 poz. 1249 z 2023r. poz. 289, 535, 1606), art. 304 § 1 i 2 Kodeksu 

Postępowania Karnego (Dz. U. 2022 poz. 1375), art. 572 Kodeksu Postępowania 

Cywilnego (Dz. U. 2023 poz. 1550), Rozporządzenie Rady Ministrów z 6 czerwca 

2023 w sprawie procedury „Niebieskiej Karty” oraz wzorów formularzy „Niebieska 

Karta”(Dz. U. z 2023 poz. 1870)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich obowiązujące w Szkole 

Podstawowej nr 5 w Zgierzu stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się i przestrzegania 

zapisów w nich zawartych. 

 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 15 lutego 2024. 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

Julita Skulimowska-Wilk 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=24-01-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=900&qppozycja=900
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=24-01-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1672&qppozycja=1672
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=24-01-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1718&qppozycja=1718
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=24-01-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=2005&qppozycja=2005

